
                                      

 

 

Město Sokolov 

Městský úřad Sokolov  
 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ  

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

č. 4 

 
k veřejné zakázce malého rozsahu na služby s názvem  

 

„Kompletní geodetické zaměření skutečného stavu kláštera v 

Sokolově“  
 

 
zadávané mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „Zákon“). 

 
Režim zadávacího řízení Veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh veřejné zakázky Služby 

Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html 

Předpokládaná hodnota zakázky 700 000,- Kč bez DPH  

Datum zahájení řízení 13.02.2025 

 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

 
Název:   město Sokolov 

Sídlo:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

IČO:   00259586 

DIČ:   CZ00259586 

Zástupce: Mgr. Petr Kubis, starosta 

Kontaktní osoba zadavatele: Ing. Sandra Linhová,  

 odbor rozvoje města Městského úřadu Sokolov 

 tel.: +420 354 228 284 

 e-mail: sandra.linhova@mu-sokolov.cz 

 

 

  

 

https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html


                                      

 

 
 

Na základě níže citované žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace na zadání veřejné zakázky, 

učiněné dne 11. 03. 2025 prostřednictvím systému E-ZAK a dotazu učiněného prostřednictvím e-

mailu ze dne 13.03.2025, zadavatel uveřejňuje vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

 

Žádost o vysvětlení č.1 

 

Některé krovové systémy objektu – Kostel se zdají být úplně nepřístupné.  

Jedná se o následující prostory (viz. příloha) :  

1.) Východní přístavba Chrámové lodi – Část Kaple Božího těla.  

2.) Východní přístavba Chrámové lodi – Část Šatna.  

 

Otázka : 1.) Je požadováno zaměření těchto krovových systémů ? ANO/NE ? 

 2.) Pokud ANO, zajistí zadavatel bezpečný přístup např. pomocí vysokozdvižné plošiny ? ANO/NE ?  

 

3.) Krovový systém Chrámové lodi – Část Západní kaple je evidentně přístupný toliko střešním 

okénkem umístěným v západním náběhu střešní krytiny. 

 

Otázka :  

1.) Je požadováno zaměření tohoto krovového systému ? ANO/NE ?  

2.) Pokud ANO, zajistí zadavatel bezpečný přístup pomocí vysokozdvižné plošiny ? ANO/NE ? 

 

Vysvětlení  zadávací dokumentace č.1  

 

Uvedené krovové systémy objektu jsou přístupné a je u nich požadováno zaměření. Výjimkou je krov 

vyznačený na nákresu níže červeně – ten přístupný není a jeho zaměření není požadováno. 

 

 



                                      

 

 
 

Žádost o vysvětlení č.2 

 

Je předmětem i zpracování výkresů budov (interiér, řezy, pohledy, aj.) v okolí kláštera a kostela. Tedy 

objektů na parc. č. p. p. č. 4024/62, p. p. č. 3343/3, p. p. č. 3343/2, p. p. č. 3343/8, p. p. č. 3343/7, p. p. 

č. 3343/13, p. p. č. 3343/4, p. p. č. 3343/12 a p. p. č. 3343/5. Nebo u těchto budov budete chtít jen 

prostorové zaměření. 

 

Vysvětlení  zadávací dokumentace č.2 

 

Zpracování výkresů uvedených budov není požadováno. Je požadováno pouze prostorové zaměření. 

 

 

 

Zadavatel zároveň rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek. Nová lhůta pro podání nabídek je 

stanovena na: 

 

24. 03. 2025 v 09:00 hodin 
 

V Sokolově 

 

Zadavatel: 

 

MĚSTO SOKOLOV 

Rokycanova 1929 

356 01 Sokolov 

 

Podpis: 

 

 

 

 

 

Ing. Kateřina Klepáčková, 

vedoucí odboru rozvoje města  

Městského úřadu Sokolov 

 


		2025-03-13T13:44:56+0100




